Schvaleny rozpocet obce Klokoci na rok 2024

l. Rozpoctové prijmy

ODPA POL

1032
2310
3319
3612
3631
3639
3722
3725
5512
6171
6310

Prijmy celkem

Danové pfijmy a transfery

Nedanové pfijmy

Podpora ostatnich produkénich éinnosti
Pitna voda

Ostatni zalezitosti kultury

Bytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Komunalni sluzby a izemni rozvoj j.n.
Shér a svoz komunalnich odpadu
Vyuzivani a zneSkodnovani komun.odpadu
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci
Nedanové prijmy celkem

Schvaleny

Rozpocet po

rozpocet 2023 zménach 2023

4759 000

0

5000
400
262 800
0

86 500
2500
35000
3000

4 500
192 000
591 700
5350 700

5216 000

0

5000
400

262 800
0

86 500
2500
50 000
3000
63 081
252 000
725 281
5941 281

Predpoklad na
konci roku
2023

7 664 880

0

4280

0

262 800
14 018
86 500
0

47 291
1673
59 552
245964
708 060
8 372 940

Schvaleny
rozpocet 2024

5551 262

0

5000
200
262 800
0

86 500
0

50 000
1500
1800
160 000
567 800
6119 062



Il. Rozpoctové vydaje

ODPA POL

2212
2219
2221
2292
2310
2321
3314
3319
3326
3399
3421
3612
3631
3639
3721
3722
3725
3745
5213
5512
6112
6115
6171
6310
6330
6399
6402

Vydaje celkem

Financni bilance

0000 8115
8123

8124

Text

Silnice

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci

Provoz verejné silniéni dopravy

Dopravni obsluznost vefejnymi sluzbami - linkova
Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakl.s kaly
Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultdry

Pofiz.,zach.a obnova hodnot MK, nar. a hist.povéd.

Ostatni zalezitosti kultury,cirkvi a sdél.prostf.
Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze

Bytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Komunalni sluzby a izemni rozvoj j.n.

Sbér a svoz nebezpec¢ného odpadu

Sbér a svoz komunalnich odpadu

Vyuzivani a zneskodnovani komun.odpadu
Péce o vzhled obci a verejnou zelen

Krizova opatreni

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Volba prezidenta republiky

Cinnost mistni spravy

Obecné prijmy a vydaje z finanénich operaci

Pfevody vlastnim fondim v rozpoctech tizemni Grovné

Ostatni finan¢ni operace
Finanéni vyporadani minulych let

Vzdjemna bilance pfFijmy/vydaje

Financovani

Zapojeni prebytk( hospodareni obce
Cerpani Gvéru

Uhrazené splatky dlouhodob. uvéru

Schvaleny

Rozpocet po

rozpocet 2023 zménach 2023

0
15000
300 000
48 000
0

0

5000
32 000

55000
3000
15000
65 000
5000
30 000
254 000
1000
76 500
4000
125 200
614 000

2651000
317 000

0

21000
5000

4641700

709 000

22 000
0
687 000

0
31238
300 000
48 000
3510 756
233 001
5000
32 000
173 170
151 789
3000
16 270
375100
9 692
30 000
297 518
1000
292 556
4000
195 555
614 000
38 600
2773112
317 000
0

91 000
20 964

9 352 551

-3 411 270

-4 098 270
0
687 000

Predpoklad na
konci roku
2023

0

17 338
0

47 901
3 469 998
234 054
5000
1709
173170
142 823
0

16 270
285978
4692
38 536
227 941
1000
183 660
0

154 066
577 400
37 484
1193 839
317 000
0

89 881
15 964

8 694 199

-321 259

-1 008 259
0
687 000

Schvaleny
rozpocet 2024

0

20 000
200 000
55 086
10 000
25000
5000
32 000
0

115 000
0
61270
73018
5000
35000
290 880
1000
54 000
0

271 500
663 260
0

3 094 048
300 000

91 000
5000

5412 062

707 000

0
0
707 000

Rozpocet byl schvalen na zasedani zastupitelstva obce dne 20.12.2023 Cislo usneseni €. Z9 - 7/2023. Po
dobu 30 dnl je rozpocet zvefejnén na pevné Uredni desce. Na elektronické ufedni desce obce je zvefejnén
do doby jeho platnosti.



